


Edição 774 | Ano 2024
29 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PT10YT77-IB5R5KR5-0E2FYFNJ-QRWCX65Y
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Página 1 de 1 

 
 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Angical - Bahia | CEP – 47.960-000 

Fone 0800 727 7562 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Modalidade/Forma: Chamada Pública nº 003/2024 

Processo Administrativo nº 070/2024 

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar 

e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE, para atender aos alunos da rede pública de ensino do 

Município de Angical /BA. 

Data de Recebimento da documentação e do projeto: 23/05/2023 às 09:00 h (horário de 

Brasília). 

Local: Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical/Bahia. 
Edital e anexos: Setor de Licitações e contratos da Prefeitura de Angical/BA e/ou no 

site: www.angical.ba.gov.br. 

Informações e esclarecimento: Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – 
Angical/Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br 
 
 

Angical/BA, 25 de abril de 2024. 

 

 
ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 

Prefeito 

 

 
 
 

  

Edição 774 | Ano 2024
29 de abril de 2024

Página 3

CHAMADA PÚBLICANº 003/2024

Certificação Digital: PT10YT77-IB5R5KR5-0E2FYFNJ-QRWCX65Y
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	CHAMADA PÚBLICA
	CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024


		2024-04-29T00:10:14-0300




